
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

19.05. 2020      № 363 

г. Славгород 

 
 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
города Славгорода Алтайского края 
от 27.07.2016 № 1016 «О 
присуждении премий главы города в 
области образования, 
здравоохранения, культуры, спорта, 
молодежной политики, бизнеса, 
экономики и производства, сельского 
хозяйства, социальной работы, 
общественной деятельности, 
благотворительности, лучшему 
механизатору, лучшему оператору 
машинного доения в новой 
редакции» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» и в связи с кадровыми 

изменениями п о с т а н о в л я ю :  

1. Внести изменение в постановление администрации города 

Славгорода Алтайского края от 27.07.2016 № 1016 «О присуждении премий 

главы города в области образования, здравоохранения, культуры, спорта, 

молодежной политики, бизнеса, экономики и производства, сельского 

хозяйства, социальной работы, общественной деятельности, 

благотворительности, лучшему механизатору, лучшему оператору 

машинного доения в новой редакции» 

1.1. В п.1.5. Приложения № 1 слова «комитетом по культуре» заменить 

на слова «Управлением делами администрации города Славгорода». 

1.2. Приложение № 3 изложить в новой редакции: 

«Состав комиссии по присуждению премий главы  города Славгорода  

− Подгора Л.В. - заместитель главы администрации города, 

председатель комиссии;  

- Пономарёва С.В., начальник общего отдела Управления делами 

администрации города Славгорода, заместитель председателя комиссии; 



 

− Пернай Т.В. – главный специалист общего отдела Управления 

делами администрации города Славгорода, секретарь комиссии.  

Члены комиссии:  

1. Коваленко О.В., председатель комитета администрации города 

Славгорода по культуре;   

2. Тараненко О.С., председатель комитета по образованию 

администрации города Славгорода; 

3. Козорезов И.И., начальник Управления делами администрации 

города Славгорода;  

4. Рычко Е. В., заведующая архивным отделом администрации города 

Славгорода; 

5. Василец Л. Г., начальник управления социальной защиты населения 

по городам Славгороду и Яровое, Бурлинскому и Табунскому районам (по 

согласованию);   

6. Гамм П.П., председатель Координационного совета 

предпринимателей (по согласованию);  

7. Григорович Д.С., главный врач КГБУЗ «Славгородская центральная 

районная больница» (по согласованию);  

8. Сидоренко А.И., председатель городского совета ветеранов (по 

согласованию);  

9. Глебова В.С., директор КГБПОУ «Славгородский аграрный 

техникум» (по согласованию).».  

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

администрации города Славгорода и опубликовать в сборнике 

муниципальных правовых актов муниципального образования город 

Славгород Алтайского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава города                                                                                     С.В. Горбунов 


